PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Зиминского городского муниципального образования

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от _17.02.2016_                   Зима                         № _47_
Об утверждении плана проверок

В целях контроля за соблюдением требований законодательства при осуществлении закупок товаров, работ, услуг, на основании пункта 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Положением об уполномоченном органе, осуществляющем контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Зиминского городского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 14.11.2014 № 2093, Порядком исполнения уполномоченным органом, осуществляющим контроль в сфере закупок, функции по проведению плановых и внеплановых проверок, утвержденным постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 20.11.2014 № 2121, статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения требований действующего законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на период февраль – июль 2016 года (прилагается).

2. План проведения проверок разместить на сайте единой информационной системы в сфере закупок и официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа Коновалова А.Н.
Мэр Зиминского городского

муниципального образования

                      В.В. Трубников

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Зиминского городского муниципального образования
от _17.02.2016__№ __47__
План
проведения проверок соблюдения требований действующего законодательства в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
на период февраль – июль 2016 года
Контролирующий орган: администрация Зиминского городского муниципального образования

	п/п
	Наименование, ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1

	2
	Администрация Зиминского городского муниципального образования, ИНН  3806009117
	Российская Федерация, 665390, Иркутская обл., г. Зима, ул. Ленина, 5
	Соблюдение требований законодательства при осуществлении закупок товаров, работ, услуг.

Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	март 2016

	3
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Зиминская детская музыкальная школа», ИНН 3814013639
	Российская Федерация, 665390, Иркутская обл., г. Зима, ул. Ленина, 4
	Соблюдение требований законодательства при осуществлении закупок товаров, работ, услуг.

Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	апрель 2016

	4
	Муниципальная бюджетная образовательная организация дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа имени Г.М. Сергеева», ИНН 3806000883
	Российская Федерация, 665390, Иркутская обл., г. Зима, ул. Ленина, 10
	Соблюдение требований законодательства при осуществлении закупок товаров, работ, услуг.

Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	май 2016

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система», ИНН 3814017601
	Российская Федерация, 665390, Иркутская обл., г. Зима, ул. Октябрьская, 87
	Соблюдение требований законодательства при осуществлении закупок товаров, работ, услуг.

Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	июнь 2016